Chị Hà Thị M và anh Hà Văn Kh có quyền đi lại thăm nom, chăm sóc và giáo 

dục con chung không ai được cản trở. 

- Về tài sản và công nợ: Chị Hà Thị M và anh Hà Văn Kh tự thỏa thuận với 

nhau nên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Hà Thị M và anh Hà Văn Kh tự nguyện thỏa thuận, chị M 

chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về việc ly 

hôn, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm chị M đã nộp là 

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Quan Sơn 

theo biên lai thu số AA/2021/0013042 ngày 30/8/2022. Trả lại chị M 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí DSST đã nộp. 

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có 

quyền thoả thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án